
Sešity pro školní rok 2024/2025 

1. ročník 
Číslo sešitu Počet kusů 

Paní učitelka zakoupí sešity sama  
 
2. ročník 

Číslo sešitu Počet kusů 
512  3 
513 2 
520 1 
Notový sešit 1 

 
3. ročník 

Číslo sešitu Počet kusů 
523 7 
Deníček       624  (na čtecí deníček) 1 
544 1 
440 1 
420 1 
Notový sešit (pokud není příliš vypsaný, může 
být z minulého roku 

1 

 
4. ročník 

Číslo sešitu Počet kusů 
523 7 
513 1 
440 3 
Deníček       624  (na čtecí deníček) 1 
Notový sešit (pokud není příliš vypsaný, může 
být z minulého roku) 

1 

 
5. ročník 

Číslo sešitu Počet kusů 
544 4 
523 5 
440 1 
464 1 
Notový sešit (pokud není příliš vypsaný, může 
být z minulého roku) 

1 

 
 
 
 
 



 
6. ročník 

Číslo sešitu Počet kusů 
544 5 
524 1 
560 1 
540 1 
440 1 
444 2 
424 2 

 
7. ročník 

Číslo sešitu Počet kusů 
560 1 
544 6 
524 1 
440 1 
424 2 
444 2 
 
 
8. ročník 

Číslo sešitu Počet kusů 
524 1 
544 4 
540 1 
440 2 
424 2 
444 3 
 
 
9. ročník 

Číslo sešitu Počet kusů 
544 3 
524 1 
424 2 
440 2 
444 3 

 

 

 

 



 

              

 
Pomůcky do VV 5. – 9. ročník: 
• TEMPERY 

• VODOVKY 

• MENŠÍ A VĚTŠÍ ŠTĚTEC KULATÝ 

• MENŠÍ A VĚTŠÍ ŠTĚTEC PLOCHÝ 

• TUŽKA MĚKKÁ 

• GUMA 

• OŘEZÁVÁTKO 

• PASTELKY 

• LEPIDLO TYČINKA 

• NŮŽKY 

• 1 ČERNÝ FIX 

• VOSKOVKY 

• SUCHÝ PASTEL - ROZMAZÁVACÍ KŘÍDY (NE KŘÍDY NA TABULI, ALE KULATÉ NA 

PAPÍR) 

• KELÍMEK NA VODU 

• OMYVATELNÝ UBRUS/PODLOŽKA NA LAVICI 

• PALETA NA TEMPERY 

-BAREVNÉ PAPÍRY 


